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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 2621 4039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Indsendt af Malene Sundberg, A/B Birkeskoven 
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Så er vi startet på årets sidste måned. 
Det har været et begivenhedsrigt år for Glostrup Boligselskab. 

Vi har fået en ny direktør, og der er iværksat en 2020-plan, 
som har fået en blandet modtagelse hos beboerne. Men nu vil 
vi lade julefreden sænke sig, og se frem mod 2018, som vi hå-
ber vil blive et godt og fremgangsrigt år for Glostrup Boligsel-

skab. 
Vi ønsker også et godt år for det frivillige arbejde i Hvissinge, 
både Hvissinge Kulturcenter, Paraplyen og Paraplyens Cafe´. 
Vi vil takke vore gårdmænd for den flid og hjælpsomhed de al-

tid lægger for dagen.  
 

Vi i redaktionen vil gerne ønske alle beboere og ansatte i Glos-
trup Boligselskab en glædelig jul og et godt nytår,  

og på gensyn i februar. 
Vi ønsker også julesne til børnene. 



Side 4 

 

 

 

 
 
Kære beboere, 
 
Den 16.11.2017 er bestyrelsen ind-
kaldt til informationsmøde om 2020-
planen for Glostrup Boligselskab. Vi 
vil i det nye år referere om mødet, så 
vi kan orientere jer lidt  om, hvad 
det kommer til at betyde for vores 
afdeling. 
 
Nu viser kalenderen december må-
ned – og den mørke tid er kommet – 
snart skal vi forberede den kommen-
de jul og byde et nyt år velkommen. 
 
Vi håber – at beboerne igen i år selv 
fjerner nytårsraketter m.m. nytårs-
dag, så vi ikke efterlader en masse 
arbejde til gårdmændene.  På for-
hånd tak ! 
 
Vi i afdelingsbestyrelsen ønsker alle 
vore beboere, alle medarbejdere i 
Glostrup Boligselskab og 
alle vores gårdmænd en rigtig glæ-

delig jul samt et godt og lykkebrin-
gende nytår. 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 

 

 

 

 

Nu når den mørke årstid for alvor er 
over os, er det er blevet en tradition 
at pynte op med lys I december må-
ned. 
Det er hyggeligt at se de mange krea-
tive måder, hvorpå der er pyntet op i 
hele vores andelsforening. 
Den sidste havedag for I år har været 
afholdt, hvor vi fik beskåret træer, 
malet gyngestativ, og ordnet ukrudt 
på p-pladsen. Vi sluttede af med fæl-
les frokost med grillpølser. 
D. 25. november kl 14.00 – 17.00 var 
der inviteret til julehygge i Fælleshu-
set. Der blev drukket gløgg og spist 
æbleskiver, klippet julepynt 
og spillet banko. Vi havde 
som vanligt en rigtig god ef-
termiddag sammen. 
 
Husk  også  a t  vores  have-
affaldscontainer bliver kørt væk for 
vinteren, da den ikke bliver tømt me-
re for i år. 
Til sidst vil vi benytte lejligheden til 
at ønske alle beboere en rigtig glæde-
lig jul og godt et nytår. 
Håber at alle må nyde 
samværet med familie 
og venner. 

Glade julehilsner fra 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Er du ikke på Facebook – Meld dig 
på det postomdelte nyhedsbrev 
Lindeskoven har en side på Face-
book, som hedder LINDESKOVEN. 
Meld dig på og mød de andre bebo-
er, og få skriv fra bestyrelsen. Er du 
ikke på Facebook, så kan du kon-
takte bestyrelsesmedlem Søren, via 
en mail, hvor i du skriver, hvor du 
bor, og at du ønsker at modtage 
nyheder via brev i postkassen. 
Sørens mail.er 

:       sheick@hvissingenet.dk 
Hvis du ikke har en mail, kan du 
smide en seddel med dit navn, 
adresse, og ønske om nyhedsbrev, i 
bestyrelsens postkasse, ved vaskeri-
et. (Den uden nummer) Også vil du 
komme på nyhedsbrevslisten, og 
derved få omdelt nyhedsbrevet i 
din postkasse. 

Tak til Peter og Ulrich 

Der skal lyde en kæmpe tak til Pe-
ter og Ulrich, for deres indsats her i 
Lindeskoven. Vi har været meget 
glade for dem, og de har gjort en 
rigtig flot indsats for at holde vores 
områder flotte og pæne. Vi ønsker 
dem begge et kæmpe, held og lyk-
ke med på deres vej. Og håber at 
der vil vente dem, mange nye og 
spændende udfordringer i fremti-
den. 

Molokker 

Som de fleste ved, så er der en del 
lugtgener ved molokkerne, samt 
overfyldte molokker. 

Det er rigtig dejligt at så mange er 
begyndt at sortere i deres afflad, men 
dette betyder jo også mere affald i 
molokkerne.                . 
Driften tager fat i forsyningen, som 
vil sørge for at få molokkerne tømt 
oftere, så man ikke går forgæves 
med sine sorterede ting, fordi de er 
fyldte. Bestyrelsen vil holde øje med 
om der så igen på et senere tids-
punkt er kommet endnu flere til sor-
terings folket, og om de så derfor 
igen skal tømmes oftere.          . 
Vi kan kun rose jer for jeres flittige 
sortering.           . 
Ligeledes, fokuserer bestyrelsen me-
get på at få bugt med lugtgenerne, 
hvilket forhåbentlig bliver afhjulpet, 
ved at komme en pose i molokkerne 
med dagrenovation, så alt ”saft og 
kraft” kommer med i lastbilen, og 
ikke ligger tilbage i posen når den er 
tømt. 

Driftsager 

Der er mange driftsager i gang i Lin-
deskoven, og bestyrelsen gør sit, for 
at holde hånd i hanke med udførel-
sen, samt opfølgning af dem, sam-
men med driften.             . 
Der er blevet sat en masse små pro-
jekter i gang, som der bla. blev snak-
ket om på afdelingsmødet. 
- Vi har sat driften til at bestille brik 
låse til de gamle affaldsskure, mere 
info om dem kommer senere. 
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- Der er blevet sat gang i beplantnin-
ger div. steder i Lindeskoven. 
- Oprettelse af den nye parkerings-
plads, så der ikke er en stor pyt i ind-
kørslen.               . 
- Gangsti med belysning, fra den nye 
parkeringsplads.- Udskiftning af de,       
.endnu, gamle lamper. 

Den nye parkeringsplads 

Så er volden ved den nye parke-
ringsplads, kommet ned i den rigtige 
højde, og der vil blive plantet på 
den, så den ikke bliver attraktiv for 
de kære små, at løbe på. Der bliver 
også plantet buske omkring parke-
ringspladsen, så der bliver super 
fint, og så lyset fra bilernes lygter, 
ikke vil generer beboerne ud til par-
keringspladsen. 

Facebook generelt 

Bestyrelsen har fået nogle henven-
delser på, at der bliver informeret 
om ting der sker i bestyrelsen og i 
GB, iden at det bliver informeret vi-
dere til dem, der ikke er på facebook. 
Vi i bestyrelsen, melder alt ud der er 
relevant for alle, både på facebook 
og i Hvissinge Nyt, og nu også i vo-
res opdateret nyhedsbrev, der bliver 
omdelt til dem der ønsker det. 
Det er helt korrekt, at info der skal 
ud til alle, kan forekomme hurtigere 
på Facebook, end vi kan få det i 
Hvissinge Nyt eller ud på nyheds-
brev.            . 
Og det er af dem simple grund, at vi 
sætter alt i værk samme dag, men 
Hvissinge Nyt udkommer kun en 
gang om måneden, 11 måneder om 
året. Nyhedsbrevet bliver sendt ud 

efter hvert bestyrelsesmøde. Eller der 
bliver lavet en særomdeling hvis no-
get er der ikke kan vente på disse to 
medier.               . 
Men har bestyrelsen noget kort og 
godt, eller har en indskydelse til en 
debat der kører på facebook, bliver 
dette lagt op med det samme. 
Ønsker man at være opdateret med 
alt hvad der sker på facebook, kan 
bestyrelsen kun anbefale at man 
kommer på facebook, da vi ikke har 
en chance for at informere om alt der 
sker på facebook. 

              . 
Mød Bestyrelsen 

Har du noget du syntes afdelingen 
mangler, noget der måske generer 
dig lidt, noget i afdelingen bestyrel-
sen skal kigge på og tage stillings til, 
eller vil du blot møde og se hvem din 
bestyrelse er, så er du meget velkom-
men til at kigge forbi vores bestyrel-
seslokale. Vi er lokaliseret i vaskeriet. 
Vi sidder der, hver den anden tirs-
dag i måneden mellem 19.30-20.00. 

Med venlig hilsen 

 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 
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Læserbreve  

 

Prøv at se "en stor kage".....tænk at en 
person har stået og ventet på, hunden 
skulle blive færdig !!! Føj ....lige ved 
postkassen. 

Troede poserne VAR opfundet til den 
slags.  

Hilsen VL 2. 

 

 

Ved fejl med internet, 
fastnet telefoni og TV 
kontaktes: 
Dansk Kabel TV’s Support 
på 6912 1212 

Åbningstider i support 

Mandag - fredag:  09.00 - 
20.00 

Weekend og helligdage: 
10.00 - 16.00 

24., 31. december + 1. janu-
ar: 

     Lukket 
 
Åbningstider for spørgsmål 
vedr. abonnement, regninger 
m.v. 
Mandag - torsdag: 09.00 - 
17.00 
Fredag:  09.00 - 16.00 

Weekend og helligdage: Luk-
ket 
24., 31. december + 1. janu-
ar: 

      Lukket 

 
Serviceaftalen omfatter ikke 
fejl på 
jeres eget TV, video- eller 
computerudstyr. 
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Juletræet med sin pynt  
venter på, vi får begyndt.  
Aldrig har det vær't så grønt,  
aldrig har det vær't så kønt.  
 

Julelys: 

Julen står for døren, der dufter godt 
af kager, julelysene ses rundt i afde-
lingen - det er bare en hyggelig må-
ned.  
Derfor har bestyrelsen også valgt at 
vi i år prøver at sætte lys i det 
“døde” birketræ, så der både er lys i 
juletræet ved driften og i birketræet i 
Bøgeskoven. Forhåbentlig kan det 
give en lille rar følelse når I kommer 
hjem fra arbejde og kan se julehyg-
gen.  

Helhedsplan: 

Bestyrelsen har været til møde med 
Britt fra Rubow, omkring vores så-
kaldte ønskeliste der tidligere i år 
blev sendt afsted til landsbyggefon-
den (LBF), som er kommet med en 
tilbagemelding på vores ønsker og 
man er mu igang med at forfalde 
frem og tilbage. Der var nogle af 
punkterne hvor LBF ønskede en me-
re dybdegående gennemgang. Der-
for fik vi også i oktober et brev om at 
Rubow ville gå en runde i afdelingen 
og muligvis kigge ind i jeres haver. 
Rubow er i fuld gang med at under-
søge de ønskede punkter nærmere, 

så de hurtigst muligt kan sende listen 
tilbage til LBF. Det er meget spæn-
dende og vi håber selvfølgelig på at 
vi snart kan sige meget mere. 

Facebook-gruppen: 

Har du endnu ikke meldt dig ind i 
afdelingens facebook gruppe, så gør 
det. Du får informationerne før end 
du kan læse dem her i bladet og de 
som allerede er medlem er gode til at 
hjælpe/gøre hinanden opmærksom-
me på forskellige ting der sker i afde-
lingen og nærområdet. Gruppen hed-
der: Birke-/Bøgeskoven  når du har an-
søgt om at blive medlem vil vi hur-
tigst mulig acceptere, hvis du bor i 
Birke-/Bøgeskoven. 

Hvissinge Nyt:  

I forrige blad var der intet indlæg fra 
vores afdelingen, grunden til dette 
var at vi på foregående bestyrelses-
møde var blevet enige om, at hvis vi 
ikke havde noget at fortælle, var der 
ingen grund til at skrive noget. Det 
håber vi selvfølgelig giver rigtig god 
mening også for jer og hvis der sker 
noget fortæller vi det selvfølgelig j 
næste blad ellers kan I følge med på 
facebook gruppen. Husk der ikke 
kommer noget blad i januar.  

Jul og nytår’s affald: 

Denne måned er for mange, gavernes 
måned, derfor vil der også komme 
mere affald i de små hjem. Men vi får 
altså ikke flere containere, så er de 
fyldte, så gå over i vores stor skralde 
rum, og smid det nu ned bagved, så 
alle får mulighed for at komme af 
med deres affald. Det er en hyggelig 
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lille tur i afdelingen, hvor man på 
vejen kan nyde godt at alle de hygge-
lige julelys og hilse på sine naboer.   

 

Efter julen kommer nytåret, her kom-
mer der også en masse affald. Så en 
lille bøn, til alle jer der skal ud og 
sende raketter op som vi andre kan 
nyde godt af, er I ikke søde at rydde 
op efter jer, når det er blevet forsvar-
ligt.  

Afslutningsvis vil bestyrelsen ønske 
jer alle en glædelig jul, samt et godt 
og lykkebringende nytår - pas godt 
på jer selv og jeres naboer.  

    

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse    

    

    

    

    

    

    

    

    

Monsungyngen 

Monsungyngen gik – som skrevet 
tidligere på året – i stykker. Der er 
bestilt reservedele til den, så den kan 
laves snarest muligt. 

Julebelysning 

Der er sat julebelysning op i de to 
træer ved indgangen til institutioner-
ne. 

Arrangementer 

Bestyrelsen har besluttet, at der vil 
blive arrangeret flere arrangementer 
i 2018. Der vil – udover fastelavn – 
være en tur i foråret for afdelingens 
pensionister. Der vil komme mere 
om denne, når tiden nærmer sig. 

Badeværelser 

Bestyrelsen holder ekstraordinært 
afdelingsmøde torsdag d. 25. Januar 
kl. 17.30 i Paraplyen. Der vil være 
sandwich fra kl. 17. 

Her vil blive drøftet, hvad der skal 
ske med de badeværelser, som ikke 
blev renoveret tilbage i starten af 
2000 samt vores kollektive råderet. 
Vi skal nå frem til en løsning, som 
hurtigst muligt kan gives videre til 
organisationsbestyrelsen, som vil 
tage en endelig beslutning.  

Så husk, hvis du ønsker at have en 
indflydelse på, hvad der skal ske 
fremadrettet i forhold til badeværel-
serne, så mød op og giv din stemme.  

Vi håber, at se så mange som muligt. 

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig dej-

lig jul og et godt nytår, vi glæder os 

til at tage fat i flere spændende tiltag 

i det kommende år. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Hvissinge kulturcenter afholder julebanko d. 7 dec. da skolen desværre har 
booket vores lokaler til deres temauge d 14.dec.  

Til vores julebanko vil der være ekstra gevinster, gløgg og julesmåkager, 
m.m og i sidste spil på pladen fuld er hovedgevinsten i en dejlig stor kurv 
med en masse julegodter og en ekstra stor præmie!  Vi glæder os til at gøre 
det til en ekstra hyggelig aften, og håber at se så mange som muligt af jer, vi 
har max plads til 150 som fandt vejen forbi sidste år til julebanko. Håber selv-
følgelig at se lige så mange i år. Så ta familien med og få en hyggelig aften. 
Husk vi spiller på skovvangsskolen  kl 19.00.Tag familien med og få en hyg-
gelig aften!  

 

HUSK  Vi starter banko op igen torsdag d 25 januar  2018 kl 19.00  

 

Jul tur til Odense d. 9/12-17  

Hvissinge kulturcenter kan med stolthed melde alt udsolgt til vores jule tur, vi 
har 78 tilmeldte og ønsker alle deltagere en god tur til HC. Andersens jul. 
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Fisketur  

Lørdag d 21 oktober var der kutter tur med Arresø fra Helsingør med 
afgang kl 7.00.Alle havde en dejlig tur og der blev fanget en masse 
sild og torsk. Som yngste deltagende denne dag var Freja med sin far 
på fisketur, hun vandt dagens første fisk  og også den største fangst af 
en torsk. En glad men ikke mindst stolt pige.  

 

 

 Mon ikke Freja tager med igen  
 når der er  fisketur….. 

 

 

 

 

Bestyrelsen vil ønske jer alle en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.  

 Pas på jer selv og hinanden!  

Og på gensyn til endnu et år og til  nye arrangementer i 2018 

 

 

 

 

 

Julehilsner fra bestyrelsen  

Kontakt til Kulturcentret ved Formand Bettina Qwinten 23207790 eller  

Mail: bettinaq@hotmail.com 

Vores hjemmeside er www.hvissingekulturcenter.dk  

eller besøg os på vores  Facebook side, Hvissinge kulturcenter. 
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Tænk så gik der endnu 
et år – som tiden dog 
forsvinder. Inden vi får 
set os om så skriver vi 
2018.  

I Gadager har 2017 på mange områ-
der været et begivenhedsrigt år som 
har budt på mangt og meget. Intet 
ville være mere oplagt end i årets 
sidste udgave af Hvissinge-Nyt kort 
at opridse hvad året har budt på. 

Hvem husker ikke afholdelsen af 
årets Fastelavnsfest, etableringen af 
13 nye parkeringspladser, udskift-
ningen af vores fællesbelysning til 
LED, udskiftningen af diverse fælles-
hegn, dronefotograferingen af vores 
ovenlysvinduer, termografi undersø-
gelsen af vores varmeledninger, 
igangsætningen af udbedringen af 
skaderne/opfugtningerne på vores 
ovenlysvinduer, afholdelsen af årets 
Afdelingsmødet, præsentationen af 
Glostrup Boligselskabs 2020-plan, 
udskiftningen af flisebelægningen, 
etablering af dræn for at mindske 
vandophobningerne, lovliggørelsen 
af vores legepladser, tilplantning 
med yderligere 1.500 blomsterløg i 
bl.a. bedene langs alléen ind i Gada-
ger og en masse andre ting…. 

Inden årets udgang håber vi på også, 
at få færdiggjort reetableringen af 
støttemuren ved varmecentralen, 
etablering af en standerlampe på 

bagsiden af de nye parkeringspladser 
samt udskiftningen af det sidste fæl-
leshegn for i år. Med færdiggørelsen 
af disse 3 opgaver kan vi med god 
samvittighed godt lukket året ned. 

Der skal lyde en stor TAK til vores to 
gårdmænd Jimmy og Ole for at have 
ydet en kæmpe og utrættelig indsats 
for at holde Gadager i så fin en stand 
– godt gået. Jeres arbejde misundes 
af ”verdenen” omkring os.  

Julebelysning 

Vi nærmere os, tro det eller lad være, 
med hastige skridt julen og alle dens 
glæder og forventninger. De første 
annoncer for julekalendere, knas, gejl 
og gøgl har allerede fundet vej til 
vores postkasser – til glæde for de 
fleste.  

Julen er forbundet med en masse 
traditioner – også i Gadager. Som I 
sikkert har bemærket er julelysene, i 
træerne langs stikvejen ind i Gada-
ger, allerede tændt. I modsætning til 
sidste år er belysningen endda udvi-
det, da vi ligeledes har opsat lys i 
træerne på den modsatte side – et 
sandt ”lysfyrværkeri” som ønsker 
alle beboere og vores gæster et rigtigt 
hjertelig velkommen til Gadager. 

Fastelavn 

Fastelavnsfesten afvikles søndag den 
11. februar 2018 med start kl. 12.00, 
og som altid på pladsen foran vaske-
huset - så sæt derfor allerede nu et 
stort X i kalenderen.  

Vi håber, at vi igen ser rigtig mange 
af Gadager´s store og små i festlige 
udklædninger til et par hyggelige 
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timer. Der vil blive serveret lidt 
varmt at lune sig på, samt de obliga-
toriske fastelavnsboller og slikposer 
til alle, som rettidigt har hentet en 
billet til arrangementet.  

Billetterne kan afhentes i Bestyrel-
seslokalet ved Vaskehuset enten 
søndag den 28. januar mellem kl. 
14.00 – 14.30 eller torsdag den 1. fe-
bruar i tidsrummet fra kl. 19.00 - 
19.30. Der henvises i øvrigt til sær-
skilt omdelt skrivelse herom.  

Flagmand 

Gadager har sin egen flagmand som 
heller end gerne hejser Dannebrog 
på forlangende. Så er der en særlig 
anledning, som du ønsker markeret 
så henvend dig trygt til Henrik Berg 
i Gadager nr. 90.  

Tak for denne gang 

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt, er der 
åbent for beboerhenvendelser den 1. 
torsdag i måneden i forbindelse med 
vores bestyrelsesmøder. Henvendel-
se i bestyrelseslokalet ved Vaskehu-
set, i tidsrummet mellem 19.00 - 
19.30. Næste gang er torsdag den 7. 
december.  

Det er her gode ideer, tanker, øn-
sker, kritik og ros kan afleveres – 
kommer du - så gi´r vi varme, hjer-
terum og en kop kaffe. 

Som altid kan I også følge med i, 
hvad der sker i vores afdeling enten 
gennem Hvissinge-Nyt eller ved at 
b e s ø g e  G B ´ s  h j e mme s i d e 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-

møder o.a. Gå ind under bjælken 
”beboer”  og heref te r  vælg 
”afdelinger” og vælg så afd. 31 – god 
fornøjelse. 

Afslutningsvis vil Afdelingsbestyrel-
sen gerne sige alle beboerne i Gada-
ger ”tak for et godt år”. Vi ser med 
sindsro frem mod 2018 og glæder os 
til de opgaver og udfordringer som 
venter os der. 

Husk, i forbindelse med Julen så vil 
vores ejendomsfunktionærer, traditi-
onen tro, omdeler ekstra skraldesæk-
ke til gavepapir og pap. Det vil være 
en stor hjælp og spare vores ejen-
domsfunktionærer for en masse ar-
bejde, hvis I vil være behjælpelige 
med at stille skraldesækkene ind i 
storskraldsrummet og ikke bare ef-
terlade dem udenfor. 

HUSK, at sækkene KUN er til papir 
og pap og IKKE til køkkenaffald. 

Med disse ord håber vi, at I alle må 
få en Glædelig Jul og et pragtfuldt 
Nytår. Pas godt på jer selv, på hinan-
den og ikke mindst på GADAGER. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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               GLOSTRUP 95 
                             Fodbold og Vandrelaug 

Vinteren står lige for døren – men derfor ligger bolden ikke stil-
le af den grund. 

     GLOSTRUP 95 er i gang med at udrulle sin nye hjemmeside. 

GLOSTRUP95.dk 
Her vil man kunne se nyheder om klubben, holdene, inden-
dørsfodbold, kampprogrammer og oprettelsen af et vandrel-
aug under foreningen GLOSTRUP 95. 
GLOSTRUP 95 søger personer, der vil være med til at starte én 
ny afdeling under foreningen. Her påtænkes ideen, om at kun-
ne tilbyde muligheden for at kunne tilmelde sig til nogle raske 
gåture i lokalområdet eller længere. Vi har alle de fornødne op-
sætninger på plads via vores nye hjemmeside. Her vil man 
kunne opsætte tilmelding til foreningens afdeling, opsætning af 
arrangementer og tilmelding hertil. 

Se mere ud under GLOSTRUP95.dk under - holdoversigt 

– Glostrup 95 vandrelaug. 

Her er kontaktpersonen, Lars Birk Pedersen at finde. 

Vi glæder os til at høre fra Jer. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen ved GLOSTRUP 95. 
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Årets julegave   
EN BOLIG I TIDE!  

 

 

 

 

 

 

 

Giv et gavekort i julegave! 

        Bliv opnoteret på Glostrup Boligselskabs venteliste! 

     Køb et gavekort og bliv opnoteret på selskabets vente-liste. 
Gavekortet er gældende for 1 år til max. 5 år 

     og kan købes fra det fyldte 15. år.  

1. januar 2018 stiger prisen. 
Køb gavekortet nu - årets julegave! 

 
     Pris:                               1. januar 2018: 
     1 år 125 kr.                   1 år 200 kr. 
     2 år 225 kr.                   2 år 350 kr. 
     3 år 300 kr.                   3 år 500 kr. 
     4 år 360 kr.                   4 år 650 kr. 
     5 år 400 kr.                   5 år 800 kr. 

Gavekortet købes på www.gb.dk. eller ved henvendelse 

i Kundeservice, Bryggergårdsvej 2 B,  telefon 43 96 28 86. 

 

 

Glostrup Boligselskab 
- Din vej til et nyt hjem – 

www.gb.dk. 

 Eor nyr ansøge-
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Jeg var lige ved at få skrivekrampe 
efter det sidste indlæg i Hvissinge 
Nyt, men så kunne jeg jo også bare 
lære at indsende en artikel hver må-
ned, så jeg slap for at skrive dette 

lidt ekstra lange� 

Siden sidst har vi afholdt et bestyrel-
sesmøde, og vi talte selvfølgelig også 
om det som er kendt som 2020 pla-
nen, dvs. den plan som der er udar-
bejdet for at udvikle og styrke bolig-
selskabet. Vi har i skrivende stund 
også været til et orienteringsmøde, 
hvor vi forhåbentlig bliver endnu 
mere klog på, hvad der kommer til 
at ske, hvilke konsekvenser, gode 
som dårlige det evt. kan få for os 
beboere osv. 

Så har der endelig været eftersyn på 
vores legepladser og de mest nød-
vendige reparationer også udført. 
Eller som i et enkelt tilfælde, også 
fjernet legeredskabet. Vi følger i 
samarbejde med driftkontoret med i, 
at vores legepladser igen bliver sjove 
at være på. Vi vil til foråret også se 
på, om der på nogle af disse skal ske 
nogle nyanskaffelser af nye legered-
skaber, det vil der sikkert være brug 
for. 

Så kan det ikke være gået ubemær-
ket hen, at der nu sker store foran-
dringer på Bystien. De store grønne 

buske er fjernet, jorden er skiftet og 
der er også plantet masser af laur-
bærbuske. Forhåbentlig vil der også 
være en masse planter med en masse 
flotte farver, men ellers vil disse være 
klar i løbet af det kommende forår. Vi 
håber på at alle beboere er glade for 
at Bystien nu igen er rar og køn at 
kører på. Vi er stadigvæk modtageli-
ge for forslag til hvad der skal ske på 
den modsatte side, så har du/I en 
ide, så læg den endelig i vores post-
kasse ved vaskeriet, eller kom når vi 
holder møde. 

Der har været en fejl på vores vand-
varmer, som også har betydet at der i 
perioder kun var været koldt eller 
lunkent vand. Det er selvfølgeligt 
ærgerligt, men da der har været tale 
om en større reparation, har det taget 
lidt tid at få udbedret dette. Vi håber 
naturligvis på at der nu er styr på 
dette. 

Vi vil i en periode som et forsøg også 
sætte denne artikel i vores info tavler 
rundt om i bebyggelsen, sammen 
med husordenen. Så håber vi på end-
nu flere beboere vil huske at læse 

dette månedlige skriv� 

Det er lige ved og næsten, julen og 
nytåret nærmer sig, husk derfor på to 
af flere vigtige ting. juletræet skal 
sættes/lægges ved materialegården, 
når dette ikke skal bruges mere, husk 
at rydde op efter jer, hvis I har været 
ude og fyre krudt af nytårsaften/nat, 
der er ingen andre der gør det for jer. 
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Med disse ord ønsker vi i afdelings-
bestyrelsen alle beboerne i Stenager 
en rigtig god jul og et godt nytår. 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Så har vi taget hul på årets sidste 
måned. Dagen er ganske kort, og 
julelysene tindrer i vinduerne allere-
de ved 4-tiden om eftermiddagen. 
Inde i stuerne hygges med knas og 
kalenderlys, i det hele taget er det for 
mange en hyggelig tid. Bestyrelsen 
lancerede allerede i sidste nummer, 
at vi atter i år afholder vores traditi-
onsrige julekonkurrence om hvilken 
carport, der er festligst pyntet til jul. 
Afgørelsen sker på et kollektivt sub-
jekt grundlag, idet bestyrelsen går en 
runde på Rødkælkevej, og derefter 
beslutter sig for vinder samt de efter-
følgende placeringer. Vi afgør vanen 
tro konkurrencen den sidste søndag 
før jul; det er i år den 17. december. 
Både vinder og de to running-up’s 
bliver belønnet med en lille gave. 

I afdelingen er alt ved det sædvanli-
ge, desværre. Vi er ikke kommet læn-
gere med opsætning af røgalarmer, 
og der er blevet konstateret fejl ved 
elinstallationerne ved trærækken ud 
mod Rødkælkevej. Dette er dog ble-
vet udbedret, men ærgerligt at det 
kunne ske. Vi har desuden efterlyst 
adgang til vores solceller, så vi kan 
se, hvor meget el der produceres, og 
vil løbende give en status på dette, 
når vi har fået den ønskede adgang.  

Der er stadig en forventning om, at 
vi når at afholde et ekstraordinært 

beboermøde inden nytår, hvor der 
skal tages stilling til diverse forbed-
ringsarbejder – isolering af trappe-
tårne, forbedring af ventilationsan-
læg, nye legepladser, grønne områ-
der etc. Også økonomien i forbindel-
se med fjernvarmesagen skal vendes 
med beboerne. Endelig har vi en af-
tale med Stofanet om, at de kommer 
forbi og præsenterer deres produkt; 
forinden skal vi dog have afklaret, 
hvorledes vores kontraktlige forplig-
telser er i forhold til YouSee og 
Dansk Kabel TV. Desuden har en 
beboer allerede i maj fremsendt et 
forslag til behandling på det ordinæ-
re afdelingsmøde, men forslaget er 
blevet glemt – desværre. Bestyrelsen 
ønsker derfor at det tages op på det 
ekstraordinære møde, med henblik 
på at anbefale at der foretages uraf-
stemning blandt beboerne. Forslaget 
omhandler afdelingens del af Præ-
stestien og nedlæggelsen af denne; 
mere vil fremgå af mødeindkaldel-
sen, når denne rundsendes. 

På baggrund af lederen i sidste num-
mer af Hvissinge Nyt føler bestyrel-
sen behov for at udtrykke stor til-
fredshed med det arbejde, vores 
egen gårdmand Rudi leverer. Rudi 
har holdt vores område rigtigt fint, 
og vi håber at det også vil være til-
fældet fremover. Generelt mener 
flertallet af bestyrelsen, at lederen i 
Hvissinge Nyt ikke skal lægge op til 
debat, og dermed skal forholde sig 
neutral i forhold til de ting, der sker i 
GB og i Hvissinge. Bestyrelsen har 
ønsket, at kritikken tages med til 
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førstkommende redaktionsudvalgs-
møde. 

Organisationsbestyrelsen har orien-
teret alle om den besluttede 2020 
plan, og bestyrelsen har diskuteret 
denne. Alle i bestyrelsen på nær en 
bakker op om planen, mens en en-
kelt tager forbehold for særstand-
punkt. Der blev på et møde 16. no-
vember 2017 redegjort nærmere for 
planen for repræsentantskabet, nys-
gerrige kan få mere at vide ved at 
henvende sig til bestyrelsen. En del 
af planen skulle dog være, at de en-
kelte afdelinger får et ”ydelses-
katalog”, hvorved beboermøderne 
gives større indflydelse på den en-
kelte afdelings serviceniveau. 

Slutteligt ønsker bestyrelsen at sige 
tillykke til de danske fodbolddrenge 
med kvalificeringen til VM 2018 i 
Rusland. Og selvfølgelig ønskes alle 
beboere og samarbejdspartnere, 
gårdmænd og administration en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

Vi ses den 17. december på stikveje-
ne ved 16-tiden, hvor carportene 
vurderes, og så høres vi ved i det 
nye år. 

Gode julehilsner fra bestyrelsenGode julehilsner fra bestyrelsenGode julehilsner fra bestyrelsenGode julehilsner fra bestyrelsen    
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Billeder fra 
Skt. Hans aften og 
Store legedag 
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Jul i den gamle biograf 
Glostrup Bio fylder 70 år 

I 2016 fejrede vi biografens 100-års 

jubilæum, og nu vores 70-års. Bliver 

den da yngre og yngre - eller hvad?  

På en måde er det en ung og spænd-

s$g biograf med alle de ak$viteter, 

den har gang i. Meget andet end film.  

Det vi fejrer er imidler$d, at det 2. 

juledag netop er 70 år siden, at der 

var åbningsfores$lling i den nuværen-

de bygning på Bryggergårdsvej. Fami-

lien Langebek, der drev Glostrup Bio-

gra�eater på hjørnet af Hovedvejen 

og Heggelunds Allé, opførte e+er kri-

gen den nuværende bygning, der var i 

familiens eje $l 1974.  

Før åbningsfilmen var der oplæsning 

af et hyldestdigt $l den flo/e nye bio-

graf. Første og sje/e vers lyder: 

 
Op af Gruset rejser sig en Bio 
Her ved Alfarvej i Glostrup By.  
Med hver Borger bliver den fortro-
lig, 
Egnens Gæster hører om dens Ry. 
Og vil du dine Kære gi’ en Glæde, 
fordi du selv er kommet i Humør, 
Så giv dem en Billet +l Glostrup Bio. 
Det giver Livet Stemning og Kulør.  

 

Glostrup Bio har undergået mange 

moderniseringer gennem årene, men 

den har beholdt sin oprindelige skik-

kelse, som fak$sk er ret unik. En let 

nostalgisk og topmoderne 70-årig. 

 

Film i december 
Mordet i Orientekspressen 

Genindspilning af klassiker 

med bl.a. Kenneth Branagh, 

Johnny Depp, Judi Dench, 

Pénelope Cruz og Michelle 

Pfeiffer. 

23. november - 6. december 

Suburbicon  

Coen-brødrene har skrevet 

manuskriptet og George Cloo-

ney har instrueret. Med Ma3 

Damon og Julianne Moore.   

7-17. december 

Star Wars - The Last Jedi 

Filmen, der er nr. 8 i det forun-

delige univers, starter der, 

hvor The Force Awakens 

slu/ede. Luke Skywalker er 

$lbage.   

13-22. december 

Ferdinand 

Skøn anima$onsfilm om tyren, 

der egentlig skal i tyrefægter-

arenaen, men hellere vil være 

fredelig og kærlig.    

21. december - 13. januar 

The Greatest Showman on 
Earth 

Musical med Hugh Jackman 

som cirkuskongen P.T. Bar-

num. Sangene synges live og 

der er fest og farver for øjne og ører.    

25. december - 10. januar 

… og i januar 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Mozarts fantas$ske 

opera Tryllefløjten. 

10. december kl. 13.  

14. Januar: The Extermina�ng Angel 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 26 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Kim Thulin Stenager  11 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Lars Jensen Stenager  Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  
Svend-Erik Reeløv-
Pedersen  

Granskoven 19 Bestyrelsesmedlem  

Susan Töjlin Granskoven  199 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard   Kasserer  

Ann Spetzler Gadager 57 Sekretær  

Mette Jensen Gadager 73 Menigt. medlem  

Betina Nielsen Gadager 2 1. suppleant  
Poul Kvist Christensen   2. suppleant  

     

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Morten Grünwaldt 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
34 

Referent 
Bestyrelsesmedlem 

 

Marlene Missel Rødkælkevej 306 1. Suppleant.  

     
     

Niklas Foget Rødkælkevej 116 2. Suppleant.  

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Næstformand  
Dan Brandt Rødkælkevej 410 Kasserer  

                . 
 

 

 

 

 



Side 27 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Hofvander Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  
Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
     

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Dorte  B. Nielsem Egeskoven 6 Suppleant  

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Formand, kontakt til DEAS 4012 5840 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelist.,Yousee 3139 4744 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 
Ejendomstilsyn, håndvær-
kerkontakt 

2737 5169 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning fælleshus, arr.. 6063 1818 

Helle Borup Birkeskoven 56 
Forsikring & lån, vedlige-
hold 

 

Christian Havblik Birkeskoven 30 Arrangementer, Aktiviteter.   
     

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform- ejendomstilsyn 4159 0720 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Søren Heick   Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Bestyrelsesmedlem 2239 9433 
Carina Hedelund   Suppleant  

     
     

     
     

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Bestyrelsesmedlem 2366 3319 

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Kenneth Schwartzmann   Suppleant  
     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 



Side 28 

Dri�skontoret  

Hvissinge 

Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup 

Henvendelser  
ved problemer i boligen eller den daglige drift i boligområdet: 

 

Telefon.: 43 96 43 22 
e-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

 
Driftskontoret har åbningstid for personlig henvendelse: 

tirsdag - torsdag kl. 10.00 - 12.00  

Meld fejl og skader på  
www.gb.dk   

on-line selvbetjening - når det passer dig! 

Vagten benyttes til akutte problemer som: 
Sprængte vandrør – alvorlig forsyningssvigt - brand 

Kan kontaktes mandag - torsdag fra kl. 14.00 - 07.00, fre-
dag kl. 13.00 - til mandag 07.00 

samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet. 
Mobil 20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup - telefon 43 96 28 86  

e-mail: kundeservice@gb.dk  
hjemmeside: www.gb.dk 

Åbningstid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  
samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 

Fejl og skader 
Fejlmelding 24 - 7 

Akutordning 
Ring 20 60 99 00 


